
1 av 2 

 

 

Bondelagets Servicekontor AS 

Postadresse: Besøksadresse: Telefon:  E-postadresse: 

Postboks 9354 Grønland  

0135 OSLO 

Landbrukets Hus, 

Scweigaardsgate 34 C 
0191 OSLO 

22 05 45 00  bondelaget@bondelaget.no 

Norges Bondelag Org.nr.: 939678670 Bankkonto: 8101.05.12891 Internett: 

Bondelagets Servicekontor AS Org.nr.: 985063001 MVA Bankkonto:: 8101.05. 91392 www.bondelaget.no 
 

  

Lokallagsledere 

 

   

   

 

   

 
 

Vår saksbehandler Vår dato  Vår referanse  

Guro Bjørnstad 09.01.2012 12/00112-1 

22 05 45 15 Deres dato Deres referanse  

       

Velkommen som Åpen Gård-arrangør 2012 

 

Åpen Gård arrangeres av lokale Bondelag, med en eller flere bønder som vertskap. Som 

arrangør av Åpen Gård gjør lokallaget en svært viktig jobb ved å tilby gårdsopplevelser og 

formidle kunnskap om norsk landbruk. Dette er vår beste møteplass med folk flest! 

 

Søndag 26. august er dagen for Åpen Gård 2012 

Frist for påmelding er 15. april 

 

Tilbakemeldingene fra arrangørene og medieomtalen fra Åpen Gård 2011 viser at det var 

64 arrangementer med om lag 50.000 store og små besøkende. Vi håper at mange lokallag 

setter Åpen Gård på årsplanen i 2012 slik at det blir enda flere besøkende i år. Vi ønsker 

særlig å utfordre lokallag i bynære strøk til å arrangere Åpen Gård, for å nå ut til større 

deler av befolkningen, og sikre et landsdekkende tilbud.  

 

Styret i Norges Bondelag har mange ganger understreket at Åpen Gård er en svært viktig 

arena for å nå ut til befolkningen med informasjon og kunnskap om norsk landbruk. Åpen 

Gård bidrar til å gi positive holdninger til næringa og sikrer et godt omdømme, takket være 

en enestående innsats fra alle som har bidratt gjennom mer enn 20 år med Åpen Gård!  

 

Tema for Åpen Gård 2012 er landbrukets leveranser.  

Lokallagene utfordres til å vise fram hva landbruket bidrar med i samfunnet. I tillegg til å 

vise fram dyr og produksjon, vil vi fokusere mer på opplysning og kunnskapsbygging hos 

publikum. Dette kan gjøres via plakater med gårdens/kommunens produksjon, hvor mye 

mat dette gir, hvor mye produksjonen må øke for å holde tritt med befolkningsvekst etc. 

Oppslag med bondens pris, og hvor stort prispåslag som gir i hvert ledd fram til forbruker, 

er også fint. Eksempler på plakater og annet materiell sendes ut i mai, og blir også lagt ut 

på bondelaget.no, se For lokallag og tillitsvalgte.  
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Åpen Gård den fastsatte dagen, eller en annen dag i løpet av året? 

En viktig grunn til å fastsette en felles dato for Åpen Gård er at det gir drahjelp for 

arrangørene i form av felles markedsføring i ulike media. Vi kan gå ut og invitere folk i 

hele landet til å besøke en gård den samme dagen. 

 

På www.bondelaget.no vil det bli lagt ut oversikt over alle Åpen Gård-arrangement, 

uavhengig av dato. Følg med på nettsiden og gi beskjed om kompletteringer og endringer 

for lagets arrangement. Informasjon, materiell og aktivitetsforslag blir fornyet og sendt ut 

med utgangspunkt i dato for hvert arrangement. Lokallag som gjennomfører arrangement 

før sommeren kan ta utgangspunkt i materiell fra tidligere år. 

 

Forsikring 

Åpen Gård-arrangement i regi av lokale Bondelag er dekket av en egen 

arrangementsforsikring. Denne dekker arrangør, vertsbondens eiendom og dyr som brukes 

i forbindelse med arrangementet, samt ulykkesforsikring for besøkende.  

 

Samarbeid 

Bygdekvinnelaget, Bygdeungdomslaget og 4H bidrar på mange Åpen Gård-arrangementer. 

Ta dem gjerne med tidlig i planleggingen. Vi har fått tilbakemeldinger om at det er mye 

lettere for dem og andre aktuelle samarbeidspartnere, å bidra til et best mulig arrangement 

når de blir involvert tidlig i prosessen. 

 

Påmelding 

Påmelding skjer helst ved å fylle ut elektronisk påmeldingsskjema (questback: 

http://tiny.cc/olhne ). Alternativt kan dere fylle ut påmelding på papir eller laste ned og 

fylle ut skjemaet, og returnere per e-post eller i posten. Spesielt viktig er det å fylle ut 

opplysninger om ansvarlig kontaktperson med både adresse, e-post og mobil, slik at 

materiell kan sendes til rett adresse. Hvis ikke alt annet er bestemt ved påmelding kan 

tilleggsopplysninger sendes inn senere.  

 

Dette brevet, påmeldingsskjema og annet materiell til Åpen Gård-arrangører finner 

dere på www.bondelaget.no – se For lokallag og tillitsvalgte. 

 

Påmeldingsfrist er 15. april. Etter fristen har gått ut, vil arrangørene få tilsendt en 

arrangementspakke med bl.a. tipshefte, plakater og klistremerker med Åpen Gård logo. 

Arrangører som melder seg på innen fristen får også tilsendt fem gratis Åpen Gård t-

skjorter.  

 

Takk for den flotte innsatsen som ambassadører for norske bønder, og lykke til med årets 

Åpen Gård-arrangement!  

 

Med vennlig hilsen 

 

Guro Bjørnstad 
Kommunikasjonsrådgiver 

Tlf 22 05 45 15 / 97 50 60 55 

guro.bjornstad@bondelaget.no   

 

http://tiny.cc/olhne
mailto:guro.bjornstad@bondelaget.no

